裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：歐芷伶
電話：02-77366223
傳真：02-23976919
Email：t0559@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年12月8日

發文字號：臺教師(一)字第1030178050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、研習簡章（1030178050_Attach1.pdf、1030178050_Attach2.doc，共2個電

子檔案）

主旨：轉知國立故宮博物院與時藝多媒體股份有限公司共同主辦

之「另眼看世界--大英博物館百品特展」教師研習簡章乙

份，請惠予協助轉知轄屬高級中等以下學校教師，並鼓勵

踴躍參加，敬請　查照。

說明：

一、依據國立故宮博物院103年12月1日台博教字第1030012680

號函辦理。

二、國立故宮博物院將於103年12月13日至104年3月15日舉辦

「另眼看世界—大英博物館百品」特展，展示大英博物館

館藏當中包含人類歷史上深具影響力的100組件展品，為

配合該展覽，該院特針對全國各級學校單位舉辦教師研習

營，協助教師深入了解本次展覽內容，將其融入於學校教

學之中，並鼓勵教師帶領學生到院參觀。

三、旨揭研習活動定於本（103）年12月20日（週六）上午10

時至下午6時於國立故宮博物院文會堂演講廳舉辦，研習

簡章及故宮原函詳見附件。

四、研習活動全程免費，請逕至http://goo.gl/hvGPgm填寫報名

表。全程參與教師將核發研習時數6小時，名額有限，額

滿為止。

第 1 頁 共 2 頁

689645619

檔　　號：
保存年限：

1030144749

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/12/09

裝

訂

線

五、研習相關問題請洽該案聯絡人王源小姐，聯絡電話

：（02）6630-3888分機2382。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：國立故宮博物院、本部師資培育及藝術教育司
電子公文
交 換 章

103/12/08
16:54:13

第 2 頁 共 2 頁

689645619

	教育部國民及學前教育署